

PRESS RELEASE

PR (SCP) No.95/2021

26 SERCHHIP BYE ELECTION GENERAL OBSERVER BIAK LEH KAWM THEIHNA

Dated Serchhip, the 30th March, 2021: Kan hma lawka 26-Serchhip (ST) A/C Bye-Election neih tura Election Commission of India-in General Observer tur a ruat chu a hnuaia tarlan ang hi a ni.

Hming	Mr. Lokesh Kumar, IAS
Email	lokesh.janid@ias.nic.in
Mobile No	9362603048

General Observer hi inthlan kaihhnawih thila zawh duh leh biak duhna nei chuan a chunga tarlan ah khian biak pawh theih a ni a.

General Observer duh dan angin nitin dar 3:00PM-5:00PM inkarah DC Conference Hall-ah hmaichhana biak theih a ni bawk ang. Hetianga amah kawm duh te chuan Reception Counter, DC Office kawta siamah in report hmasak thin tur a ni.

Pr No.95/2021 (SCP) Dated Serchhip, the 30th March, 2021 Issued by District Information and Public Relations Officer; Serchhip District, Serchhip.

CONTACT NUMBER OF 26-SERCHHIP BYE ELECTION GENERAL OBSERVER

Dated Serchhip, the 30th March, 2021: The Election Commission of India appointed Mr. Lokesh Kumar, IAS the General Observer for the coming 26-Serchhip Bye Election. He had arrived Serchhip and anyone who want to contact him in this bye election matter can communicate him anytime in the following Address:

Phone Number	:	9362603048
Email	:	lokesh.janid@ias.nic.in

He shall also be available at DC Meeting Hall between 3:00 pm to 5:00pm everyday for anyone who want to meet him for the same. However, those citizens who want to meet him shall have to registered himself at the Election Reception Counter at the Entrance of DC Office.